PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023 г.                                                                                                                                                    № 1/1
п. Октябрьский

О вступлении Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское  поселение Радищевского района  Ульяновской области пятого созыва в полномочия представительного органа муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области

         В соответствии со статьей  32 Устава муниципального образования Октябрьское сельское  поселение Радищевского района  Ульяновской области, учитывая результаты выборов депутатов представительных органов поселений, входящих в муниципальный район, подтверждённых постановлением территориальной избирательной комиссией муниципального образования  «Радищевский район»  от 11.09.2023 № 53/309-4 «Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва 10 сентября 2023 года», Совет депутатов муниципального образования  Октябрьское сельское поселение   решил:
         1. Объявить о вступлении Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение  четвертого созыва в полномочия представительного органа муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  в составе 10 депутатов:

	N п/п
	Фамилия имя отчество
	Избирательный округ

	1
	Агапова Мария Анатольевна
	Октябрьский

десятимандатный
избирательный округ

	2
	Амирова Елена Николаевна
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	3
	Злобина Ирина Николаевна
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	4
	Косарькова Татьяна Владимировна
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	5
	Никеров Владимир Сергеевич
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	6
	Прохорова Ольга Владимировна
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	7
	Хуртин Михаил Владимирович
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	8
	Цепкало Валентина Алексеевна
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	9
	Чембарова Любовь Ивановна
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

	10
	Чиннов Иван Михайлович
	Октябрьский

десятимандатный

избирательный округ

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному     опубликованию

Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение                                                          О.В.Прохорова